清远市清城区财政局

转发《清远市财政局清远市人力资源和社会
保障局关于 2025年全国会计专业技术资格
考试清远考区考务日程安排及有关事项的

通知》的通知

各街道办事处，镇人民政府，区直各单位：

现将《清远市财政局清远市人力资源和社会保障局关于

2025 年全国会计专业技术资格考试清远考区考务日程安排

及有关事项的通知》转发给你们，请查阅。

附件：《清远市财政局清远市人力资源和社会保障局

关于 2025 年全国会计专业技术资格考试清远

考区考务日程安排及有关事项的通知》

清远市清城区财政局

2025 年 1 月 3 日

		2025-01-03T16:46:39+0800
	signature info(version:5.56.18)